

Agenda styremøte 2. september 2024

Tid og sted: Kl. 18:00-20:30 på Klatreverket
Til stede: Tom Knudsen, Tonje Hellenes, Nora Smith-Johansen, Ferdinand Fredriksen, Birgit Dalen, Lars Even Krossøy Mathisen, Lars Erik Omland
Ikke til stede: Espen Warat Lien Stegerød (vara), Irek Eric Narlock (vara) og Thomas Johnsen (sekretær)
Referent: Lars Erik Omland

Sak	Innhold	Ansvarlig
1	Gjennomgang og godkjenning av referat og agenda Godkjenne referat fra styremøte 27.05.24 og agenda for dagens møte. Referat ble sendt ut sammen med agenda. - Referat og agenda ble godkjent	Lars Erik
2	Diskusjonssak: Gjennomgang av avtale mellom CKK og Klatreverket Vedlegg fra Lars Erik kom i separat mail. Referat: Motivasjon: Avtalene er modne for gjennomgang og oppdatering Mål nå i dagens møte: Forberede spørsmål, innspill, m.m. til blant annet møte med Klatreverket for å diskutere oppdatering/revisjon av avtalen. - Sjekke beløp som står i avtalene og hva en betaler for (hvor lang tid o.l.) - Arbeidsgiveransvar (ansatt på Klatreverket – kan en da ha trening på SKS?) - Hvem er fungerende bindeledd CKK-KRKS → kjenne til HMS-rutiner? - Rabatter? - Leie for buldrevegg – oppgjør mot rabatter o.l.???? Se ny avtale datert 6/4-2020 - Hva vil vi ha med i samarbeidsavtalen? Tydeligere. Forenkling. - Klatregrep som kjøpes til buldreveggen – hva skjer med dem når de ikke lenger brukes i buldreveggen? Hva gjør vi med gamle grep? Selge til KRKS? Bruke på Aq? - Det avtales møte med Klatreverket for å diskutere revisjon av avtalene. Lars Erik deltar sammen med Tom og Tonje.	Lars Erik
3	Diskusjonssak: Norgescup buldring - Endret fra NC led i september 2025 til NC buldring i februar 2025, etter ønske fra NKF - Komité: Tonje Hellenes, Øyvind Johansen, Lars Even Krossøy Mathisen - Komitéen holder styret informert om arbeidet med arrangementet, fortrinnsvis på styremøter	Lars Erik
4	Diskusjonssak: Mulig markering av 35-års jubileum 2025 - Ja, det er stemning for å markere 35-årsjubileum - Idéer: Én dag i juni 2025, klatring, Ravnedalen med vegger i nærheten, underholdning (fra scenen?), mat i kaféen, kahoot m/premier, kåringer, Team Elite holder tale etc etc - Fokus på jubileum til fordel for julebord, nyttårsbord o.l.?? - Komité: Styret kommer med forslag til komitémedlemmer på neste styremøte	Lars Erik

5	<p>Diskusjonssak: Promomateriell</p> <p>Hva som skal stå på flyers. Uenighetspunktene går på rabatterte priser på Klatreverket Kristiansand eller rabatterte priser på klatresentrene i Kristiansand.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Lars Even tar ansvar - Kjøper inn to beach-flagg (høye) med CKK på - Ordner med QR-kode eller info om nettside ckk.no – lage plakat - Dropper flyers 	Lars Even
6	<p>Orienteringssak: Klatretinget</p> <p>Går igjennom de viktigste sakene fra klatretinget og klubbledersamlingen. Vedlegg - protokoll fra Klatretinget, sendt ut i forrige innkalling.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Utsettes til neste møte 	Lars Even & Birgit
7	<p>Orienteringssak: Kort om økonomien til CKK</p> <ul style="list-style-type: none"> - Birgit redegjorde kort for økonomien til CKK - Følges eventuelt opp med ytterligere orientering neste møte 	Birgit
8	<p>Diskusjonssak: Admin-rollen</p> <p>Sekretær/daglig leder. Korrespondanse. Nyhetsbrev. Nettsiden Digitale plattformer. PR / Presse/ kommunikasjon. Søknader, gaver og tilskudd.</p> <ul style="list-style-type: none"> - 1 eller 2 roller? - Aktuelle kandidater? - Utsettes til neste møte 	Lars Erik
9	<p>Dato for neste styremøter</p> <ul style="list-style-type: none"> - Mandag 28. oktober kl 17-20 på Klatreverket - Mandag 25. november kl 17-20 på Klatreverket 	Lars Erik
10	<p>Eventuelt</p> <ul style="list-style-type: none"> - Ingen saker under eventuelt 	Lars Erik